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Przewodniczącego Komitefu do spraw Pożytku
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Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polachoraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiającprawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*".

l. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej,
'o którego jest adresowana oferta

ZARZĄD WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO
2. Rodzaj zadania publicznego" DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH

li. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta|-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, stronawww, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu
Nazwa: Wrocławski Klub Sportowy Niesłyszących "ŚWIT"Forma prawna: Stowarzyszenie sportowy Numer KRS: 0000061999Adres siedziba: ul. Niemcewicza 30B/32, 50-238
Adres strony: http://wksn1952.webnode.com/

Wrocław

Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferentaAdres email: wksn.swit.wroclaw@wp.pl, Numer telefonu: 502-186-638

" ane osoby upoważnionej do składania
„wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko,numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Dane osób upoważnionych:
imię i nazwisko: Jakub Grodziski, Adres Email: grodzillaG gazeta.pl,Tel. 606-398-919;
Imię i nazwisko: Elżbieta Resler, Adres Email: esikora3©wp.pl,Tel. 502-186-638;

Il. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego SPARTAKIADA SPORTOWA DLA DZIECI | MŁODZIEŻY NIESŁYSZĄCEJ
2. Termin realizacji zadania publicznego?

Data
rozpoczęcia

01.09.2024 r. Data
zakończenia 31.10.2024 r.

1 Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytkupublicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.



3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zorganizowanie imprezy sportowej w Oleśnicy o randze Spartakiady Sportowej dla Dzieci i Młodzieży Niesłyszącej widniach 27-29 września 2024 r. w Oleśnicy, w cełu popularyzacji sportu w środowisku osób niepetnosprawnych z wadą]słuchu oraz wyłonieniu zwycięzców w zawodach indywidualnych w kategorii do lat 11, do lat 14, do lat 17 w trzechdyscyplinach: lekkoatletyka, tenis stołowy i pływanie. Ten turniej jest ważnym etapem w przygotowaniach doŚwiatowych Igrzysk Młodzieży Głuchych, które odbędą się w 2025 roku w Tajpej na Tajwanie. PZSN (Polski ZwiązekSportu Niesłyszących) wybrał Wrocławski Klub Sportowy Niesłyszących „ŚWIT" na gospodarza i organizatora imprezy„Spartakiada Sportowa dla Dzieci i Młodzieży Niesłyszącej w dniach 27 � 29 września 2024 r. w Oleśnicy."
Celem imprezy jest wyłonienie zwycięzcy turnieju w zawodach indywidualnych w kategorii do lat 11, do lat 14, do lat 17w trzech dyscyplinach: lekkoatletyka, tenis stołowy i pływanie. Będziemy również promować i propagować sport wśródosób z niepełnosprawnością słuchową oraz uświadamiać jak istotną rolę pełni dla nich sport, który jest doskonałą forma}rehabilitacji i integracji wśród uczestników tej imprezy. Celem realizacji zadania będzie propagowanie aktywnościfizycznej w środowisku niesłyszących i ich bliskich, rywalizacja sportowa niesłyszących na najwyższym poziomie arazjpromocja Dolnego Śląska poprzez sport.

rody zostaną przeprowadzone w Oleśnickim Kompleksie Rekreacyjny „ATOW sp. z o.o. ul. Brzozowa 7 w Oleśnicy.Gdzie jest stadion lekkoatletyczny, hala sportowa w tenisie stołowym i kryta pływalnia. W zawodach weźmie udział 80uczestników niepełnosprawnych z wadami słuchu. Zostaną zatrudnione 4 osoby do obsługi technicznej zawodów,których zadaniem będzie przeprowadzenie imprezy sportowej o randze zawodów w Spartakiadzie Sportowej dla Dzieci iMłodzież Niesłyszącej. Każda z tych osób będzie miała wyszczególnione zadanie określone w umowie zlecenie. Będziezatrudniona obsługa sędziowska do prowadzenia w/w. zawodów i 2 osoby z obsługi medycznej. Turniej zostanieprzeprowadzony z udziałem publiczności. Rywalizacja między klubami niesłyszącymi jest najlepszą formą do integracjizarówno zawodników jak i kibiców/rodzin niesłyszących. Informacja o terminie i zawodach będzie umieszczona nastronie internetowej Polskiego Związku Sportu Niesłyszących http://www.pzsn.pl/. Cała obsługa zawodów będziespełniała wszystkie obowiązujące wytyczne dot. zapobiegania COViD-19. Adresatami zadania publicznego są dzieci imłodzież i niepełnosprawni z wadą słuchu.

Przy realizacji zadania pt.
"
Spartakiada Sportowa dla DzieciiMłodzieży Niesłyszącej w dniach 27� września 2024r. w Oleśnicy ". Informacje o dofinansowaniu przez Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego, logotyp będąjumieszczone na stronie internetowej klubu WKSN https://wksn1952.webnode.page/ oraz na portalu społecznościowymebook WKSN. Logo Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego będzie umieszczone na banerachi plakatach na imprezach sportowych. Ujęty zostanie rodzaj, miejsce i termin zorganizowania zawodów. Komponentempromocyjnym Województwa Dolnego Śląska przy organizacji i przeprowadzeniu zawodów będzie umieszczanieinformacji o turnieju na plakatach, portalach społecznościowych i na stronach internetowych. Promocja będziejinformować jaki to rodzaj zawodów sportowych, miejsce i termin organizowania tych zawodów, przez kogo sąorganizowane oraz widnieć będzie informacja o dofinansowaniu m.in. ze środków Urzędu MarszałkowskiegoWojewództwa Dolnośląskiego w celu promowania sportu na Dolnym Śląsku.

Upowszechnianie sportu wśród osób niepełnosprawnych słuchowo jest ważne, a organizując imprezę
sportową]umożliwiamy uczestnikom aktywność fizyczną w rywalizacji sportowej na najwyższym poziomie. Jest to równieżdoskonała forma do promocji Dolnego Śląska, która umożliwi mieszkańcom a zwłaszcza dzieciom i młodzieży z regionuze środowiska niesłyszących aktywne uczestnictwo w wydarzeniu sportowym. Integracja na trybunach wśródpubliczności z różnych klubów jest podczas takich imprez jednym z kluczowych dla organizatora punktów. Zaproszenizostaną również słyszący mieszkańcy Dolnego Śląska, aby mieć możliwość poznania świata niesłyszących i aby dążyć dowzajemnej integracji między nimi. Wydarzenia takie, jak wyżej wymienione zawody są oczywiście również znaczące dlazawodników, którzy rywalizują o najwyższe miejsca i spełniają swoje marzenia. Dla pozostałych osób ze środowiskaniesłyszących formą integracji sportowej jak również przykładem, że można realizować własne marzenia także jakoosoba niepełnosprawna.



Koniecznością wykonania zadania publicznego jest propagowanie, rozwijanie i popularyzacja sportu wśród osóbniepełnosprawnych z wadą słuchu oraz podnoszenie świadomości społecznej o roli sportu w środowisku niesłyszących.lak również podnoszenie wiedzy w środowisku osób słyszących na temat tej niepełnosprawności. Bardzo ważne jest też!budowanie i integrowanie środowiska osób niesłyszących co ma miejsce podczas takich imprez sportowych. Nic bardziejnie integruje niż wspólne kibicowanie.

IWKSN ŚWIT Wrocław zgodnie z przepisami ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom zeszczególnymi potrzebami (Dz.U.2020.1062 t.j. z dnia 2020.06.19), w ramach realizacji zadania klub zadba żeby osobyże szczególnymi potrzebami miały możliwość dostępności informacyjno-komunikacyjnej: np. wykorzystanie portaluspołecznościowego (Facebook) w języku migowym, tekstowym i graficznym, wykorzystywanie usług tłumacza językamigowego (osobiście lub online), przesyłanie poczty elektroniczne lub wiadomości tekstowych (SMS, MMS lub przezkomunikatory internetowe). Kiub ma także przygotowane dla pozostałych grup społecznych dostęp alternatywny np.zapewnienie osobie ze szczególnymi potrzebami wsparcia innej osoby lub zapewnieniu wsparcia technicznego osobieze szczególnymi potrzebami, w tym z wykorzystaniem nowoczesnych technologii.

7apewniamy dostępność architektoniczną, cyfrową oraz informacyjno - komunikacyjną osobom ze szczególnymiwotrzebami co najmniej w zakresie określonym przez minimalne wymagania, o których mowaw art. 6 ustawyz dnia 19lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego
Planowany poziom osiągnięciaNazwa rezultatu rezultatów (wartość

docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu wskaźnika

K ania promocyjna organizacji iampania p YJ 8 4

Informacje prasowe, plakaty, profile
dzeni dó D 1przeprowadzenia zawodów na olnym

w mediach społecznościowychŚląsku
impreza sportowa „Spartakiada
Sportowa dla Dzieci i Młodzieży do 80 osób Szczegółowy komunikat końcowyi zdjęciaNiesłyszącej"

"opularyzacja sportu � dyscypliny:
do 80 osób Formularze zgłoszeniowe, listy zawodników,iekkoatletyka, tenis stołowy i pływanie protokoły konkurencyjne

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą]wykorzystane w realizacji zadania

Wrocławski Klub Sportowy Niesłyszących „ŚWIT" jest stowarzyszeniem sportowym osób niesłyszących i z wadą słuchuoraz słyszących, którym bliskie są problemy rehabilitacji osób z wadą słuchu.
Zajmuje się organizacją, upowszechnianiem i działalnością na rzecz rozwoju sportu osób niesłyszących.

W naszym Klubie Świt jest zrzeszonych około 200 członków, aktywnie uprawiających sport jest 150 członków, większośćstanowi młodzież ucząca się z Wrocławia i spoza miasta, która dojeżdża do wrocławskich szkół z różnych rejonówDolnego Śląska. Celem Klubu jest promocja /popularyzowanie/ sportu i rekreacji wśród osób z wadą słuchu na obszarzejDolnego Śląska.

IRównież celem będzie popułaryzowanie sportu w środowisku osób niepełnosprawnych z wadą słuchu zarówno wśróddzieci, jak również wśród młodzieży oraz osób starszych, motywowanie do aktywnego spędzania wolnego czasu nazajęciach sportowych organizowanych przez nasz klub a także do czynnego udziału w zawodach



WKSN ŚWIT Wrocław posiada wieloletnie doświadczenia w realizacji działań zadania publicznego, a w ostatnim roku
2023 zrealizował następujące:

1) z Gminą Wrocław na realizacje zadania publicznego:
- „Wspieranie i upowszechniania kultury fizycznej" a tyt. realizacji zadania „Zajęcia i imprezy sportowe
dla osób niesłyszących ŚWIT WROCŁAWw 2023r.
- „Wspieranie i upowszechniania kultury fizycznej" a tyt. realizacji zadania „Zajęcia dla kobiet niesłyszących w
koszykówce - WKSN ŚWITWROCŁAW".
2) z Zarządem Województwa Dolnośląskiego we Wrocławiu na realizacje zadania publicznego
- „Upowszechnianie i popularyzacja różnych dyscyplin sportowych"a tyt. realizacji zadania „Zajęcia
sportowe dla sportowców niepełnosprawnych - WKSN ŚWIT WROCŁAW 2023",
- "Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych" a tyt. realizacji zadania "Aktywni na sportowo - dla osób
niepełnosprawnych z wadą słuchu".

3) z Polskim Związkiem Sportu Niesłyszących ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej z Ministerstwa
Sportu i Turystyki na realizacje zadań publicznych:
- "Rozwój i popularyzacja sportu osób niesłyszących" a nazwa zadania: Współorganizacja zajęć
sekcji sportowych dla osób niepełnosprawnych,
- "Rozwój i popularyzacja sportu osób niesłyszących" a nazwa zadania: Turniej Niesłyszących Oldbojów w
Halowej Piłce Nożnej rozgrywanej we Wrocławiu

Oferent zamierza wykorzystać zasoby rzeczowe i osobowe

Rzeczowe: sprzęt sportowy dla lekkoatletyki, sprzęt sportowy dla tenisa stołowego, sprzęt sportowy dla pływaniu,
pomieszczenie biurowe, komputery, drukarka, tablice informacyjne, fiagi, banery reklamowy z uchwytami.
Osobowe:
6 osób � trenerzy lub kierownicy

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych źródeł

1. Wynajem obiekt sportowy 10.080,00 zł
2. Obsługa techniczna 4.000,00 zł
3. Obsługa medyczna 2.000,00 zł
4. Trofea sportowe 1.000,00 zł
5. Koszulka dla uczestnikéw 2.200,00 zt

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 19.280,00 zł 10.000,00 zł 9.280,00 zł



V. Oswiadczenia

Oświadczam(-my), że:

1)

2)

3)

proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznegooferenta(-tów);
pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działaności pożytkupublicznego;
oferent* / eferenei* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązańpodatkowych;

4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega|-ją)* / załegałjął* z opłacaniem należności z tytułu składek na
5)
6)
7)

ubezpieczenia społeczne;
dane zawarte w części li niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym" / inną-właściwą ewidencją";wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danychosobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowneoświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

WK,
WICEPCZES oa 2OF

(podpis osoby upoważnionej lub podpisyosób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

krociawski Klub G,
woot


